
COMUNE DI PRIOLO GARGALLO
PROVINCIA DI SIRACUSA

 

ORDINANZA SINDACALE 
N. 7 del 16-02-2024

 
 
OGGETTO: SOSPENSIONE DELLE LEZIONI PER IL GIORNO 19 FEBBRAIO 2024 PER LE CINQUE
CLASSI DELL'EDIFICIO NUOVO DI VIA SALSO.
 

IL SINDACO
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE VII
GABINETTO SINDACO

 
PREMESSO che con ordinanza Sindacale n. 6 del 16/02/2024 si è disposto a far data dal giorno 19/02/2024 il
trasferimento delle cinque classi dell’Edificio Nuovo di via Salso presso alcuni locali del plesso di “Largo scuole” e la
chiusura della scuola di via Salso;
 
VISTO che a seguito di tale trasferimento si rende necessario attrezzare le aule di Largo delle Scuole con gli arredi
provenienti dalla scuola di Via Salso;

SI PROPONE
 

- di procedere alla sospensione, per il giorno 19.02.2024, dalle lezioni le cinque classi dell’edificio Nuovo di via
Salso dando comunicazione alla scolaresca che le lezioni riprenderanno il giorno 20.02.2024 presso il plesso
scolastico di Largo delle Scuole.

                                                                                         Il Dirigente del Settore VII
                                               (geom. Vincenzo CARRUBBA)

 
IL SINDACO

 
VISTA la superiore proposta formulata dal Funzionario Amministrativo di E.Q.;
RITENUTO di dover adottare l’atto nella sua formulazione, non ricorrendo ipotesi di motivo dissenso;
VISTI gli art. 50 e 54 del T.U.E.L.;

ORDINA
Per motivi esposti in premessa e che si intendono espressamente richiamati,
- di procedere alla sospensione, per il giorno 19.02.2024, dalle lezioni le cinque classi dell’edificio Nuovo di via
Salso dando comunicazione alla scolaresca che le lezioni riprenderanno il giorno 20.02.2024 presso il plesso
scolastico di Largo delle Scuole

AVVERTE 
- che l'inosservanza alla presente ordinanza comporterà la denuncia dei trasgressori alla competente autorità
giudiziaria ai sensi dell'art. 650 del codice penale;
- Ai sensi della L. 07/08/1990 n. 241, in applicazione della Legge 06/12/1971, n.1034 che avverso la presente

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
R
I
O
L
O
 
G
A
R
G
A
L
L
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
7
8
5
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
6
-
0
2
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



ordinanza chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere al T.A.R. Sicilia, entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo
Pretorio comunale, o proporre ricorso straordinario al Presidente della Regione, entro 120 giorni.

 
DISPONE

- che la presente ordinanza, immediatamente esecutiva, sia pubblicata all'albo pretorio on-line del Comune;
- di inviare a mezzo pec la presente ordinanza a:

·       Dirigente Scolastico del II Istituto Comprensivo Statale “A.Manzoni-D.Dolci”;
·       Prefettura di Siracusa;
·       Commissariato di P.S. di Priolo Gargallo;
·       Stazione dei Carabinieri di Priolo Gargallo;
·       Comando di Polizia Municipale;
·       Responsabile del settore IV.
 
 

 
Priolo Gargallo, 16-02-2024
 
 

 IL SINDACO
 ON. DOTT. GIUSEPPE GIANNI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
R
I
O
L
O
 
G
A
R
G
A
L
L
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
7
8
5
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
6
-
0
2
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


